

Kraków, dnia 16.04.2021 roku

## DOTYCZY WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „**Adaptacja pomieszczenia na potrzeby prowadzenia procesu Digitalizacji - Ikonoteka.**” w ramach Projektu pn.: „Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego – kontynuacja”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020.”*

Znak sprawy: **ZZP.261.04.2021**

### Odpowiedzi na pytania do treści SWZ

W związku z pytaniami do treści SWZ, jakie wpłynęły do Zmawiającego, niniejszym działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn. zm.– dalej jako ustawa Pzp) publikuje się treści zadanych pytań oraz udziela się następujących odpowiedzi:

#### **Pytanie:**

*- proszę o przesłanie informacji (specyfikacji) urządzenia tablicy digital signage (pozycja 3.1.9) - w materiałach zamieszczonych brak koncepcji podświetlanego napisu PWM (pozycja 3.1.12) - miejsce instalacji, wielkość, materiał. - (pozycja 3.1.14) - czy w wycenie mamy ująć gabloty stalowe czy w ramie drewnianej? oszklone? każda rama ma być podświetlana? Jeśli tak to w jakim zakresie?*

#### **Odpowiedź:**

##### **1. logo PWM podświetlane - SPECYFIKACJA: 50x50cm całość**

- Litery podświetlane zbudowane są z lica za pomocą plexi 3 mm.
- boki z taśmy aluminiowej w kształcie uzyskanej litery w kolorze ściany.
- PCW Spienione 10mm, stanowiącej plecy liter.

W literach tego typu świeci lico, a odpowiednie jego podświetlenie zapewniają markowe moduły LED, które zapewniają mocne i jednolite świecenie litery. Zasilanie 12v.

##### **2. Obrazy podświetlane 0k.40x40 1ob.**

- Ramka systemowa aluminiowa lakierowana na czarno.
- Front ze szkła hartowanego 4mm z naklejoną fotografią od wewnątrz na folii matowej.
- PCW Spienione 10mm, stanowiącej plecy obrazu.

W obrazach tego typu świeci lico, a odpowiednie jego podświetlenie zapewniają markowe moduły LED, które zapewniają mocne i jednolite świecenie płaszczyzny zdjęcia. Zasilanie 12v.

### **3. tablica digital signage**

Nie zostanie zainstalowana na tym etapie. Doprowadzić niezbędne zasilanie.

Z poważaniem